令和 2年 2月 27日

各 位

徳島県剣道連盟

会長 三木 毅

(公印省略)

新型コロナウイルス感染拡大に対する徳島県剣道連盟の対応について(通知)

徳島県剣道連盟は、令和 2年 2月 25日 (火 )、 藍住町の60歳代女性が新

型コロナウイルスに感染したとの徳島県の発表を受け、新型コロナウイルス

感染拡大防止のため連盟主催の行事について必要性を検討した結果、当面 (3

月中)下記のとおり行事の中止及び剣道大会等の開催基準を決定した。
言ロ
ロL」

1 中止行事

(1)3月 21日 (土)  開催場所 ソイジョイ武道館

少年強化訓練

(2)3月 22日 (日 )  開催場所 ソイジョイ武道館

高段位受審者研修会

(3)3月 29日 (日 )  開催場所 ソイジョイ武道館

令和 2年度審査員・審判員講習会

(4)2月 27日 (木)及び 3月 中の毎週木曜 日 開催場所 県立中央武道館

連盟強化稽古会

2 剣道大会等の開催基準

今後予定 している剣道大会、錬成会等 (地方開催を含む。)については、

県内の新型コロナウイルス感染に関する情報収集を徹底 し、主催者 と会場

管理者 とが大会開催の必要性を協議、判断 して決定すること。

開催する場合は

観戦者等へのマスク着用の呼びかけ

選手、観戦者の手洗い、うがい励行の呼びかけ

○ 会場内にアルコール消毒液の配備

などの感染拡大防止対策を実施すること。

以  上